

Sarkys Pro SRL

(Denumirea operatorului economic)

adresa completă Chisinau, sos.Muncesti 171 _____

tel, fax, e-mail 069403065 _____

OFERTĂCătre: **ÎS „Moldelectrica”, mun. Chișinău, str. V. Alecsandri nr.78**

(denumirea beneficiarului și adresa completă)

Examinând de achiziție referitor la achiziția:

T-86/03-23 Mijloace de documentația **prevenire și protecție individuală**

(denumirea contractului de achiziție anunțate de beneficiar)

prezentăm oferta privind executarea contractului de achiziție sus menționat, și anume:

I. Furnizarea (executarea, prestarea):

Nr. d/o	Denumirea	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar Lei, fără TVA	Suma Lei, fără TVA	Suma Lei, cu TVA	Locul livrării
Lotul 1: Mijloace de prevenire și protecție individuală							
1	Căști de protecție cu caciulă sub cască	Buc	166	123.50	20501.00	24601.20	Depozit Central ÎS Moldelectrica
2	Căști de protecție cu caciulă sub cască	Buc	1	123.50	123.50	148.20	
3	Căști de protecție cu vizier de protecție	Buc	15	242.00	3630.00	4356.00	
4	Mănuși de protecție (cu un deget din spilk)	Buc	450	37.50	16875.00	20250.00	
5	Mănuși de protecție RND400 (tricotate, cu puncte din PVC)	Buc	8548	5.70	48723.60	58468.32	
6	Mănuși de protecție	Buc	106	28.75	3047.50	3657.00	
7	Mănuși din pielespalt	Buc	36	23.00	828.00	993.60	
8	Mănuși din poliester impregnate parțial cu nitril	Buc	70	8.5	595.00	714.00	
9	Mănuși de protecție pentru sudori	Buc	61	54.5	3324.50	3989.40	
10	Mănuși de protecție	Buc	100	12.50	1250.00	1500.00	
11	Mănuși medicali nesterile	Buc	300	3.75	1125.00	1350.00	
12	Ochelari de protecție	Buc	24	15.00	360.00	432.00	
13	Masca-respirator	Buc	183	4.15	759.45	911.34	
14	Centură de siguranță	Buc	6	375.00	2250.00	2700.00	
15	Centură de siguranță	Buc	3	500.00	1500.00	1800.00	
16	Vizier de protecție	Buc	10	66.80	668.00	801.60	
17	Șorț de protecție de sudură	Buc	4	208.50	834.00	1000.80	
18	Șorț de protecție	Buc	1	235.00	235.00	282.00	
19	Mantie anti ploii	Buc	5	142.00	710.00	852.00	
20	Bandă de marcare «galben-negru» peadeziv	Buc	2	85.00	170.00	204.00	

21	Semn "Podeaumedă", cu poză	Buc	3	208.00	624.00	748.80	
	Total ofertă, lei				108133.6	129760.26	

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este:

108133.60 O suta opt mii o o suta treizeci si trei lei 60
bani _____, fără TVA

(suma în litere și în cifre)

la care se adaugă TVA în sumă de 21626.66 douazeci si unu mii sase sute douazeci si sase lei 66 bani _____,
(suma în litere și în cifre)

III. Termen livrare: _____ 30 zile _____
(se completează în mod obligatoriu)

IV. Condiții de achitare: _____ 30 zile _____
(se completează în mod obligatoriu)

Data completării: 05.04.2023 _____

Tabuncic Mihail Administrator
(Numele, prenumele și funcția persoanei autorizate să reprezinte operatorul economic)

(semnătura) și L.S.

